Realizacja dochodow 2004 rok

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 10/05

Wojta Gminy Radzitow
z dnia 31 marca 2005r.

) § Dochody %
Dzial Rozdz Nazwa Plan na 2004r wykonane | realizacji
010 Rolnictwo i fowiectwo 857.630 97.943 11,42

Infrastruktura
01010 wodociagowa i 857.630 97.943 11,42
sanitacyjna wsi
0830 Wplywy z ustug 38.000 31.974 84,14
0920 Pozostate odsetki 110 49 44,54
Otrzymane spadki, .
0960 zapisy i darowizny w 65.000 65.920 101,41
postaci pienigznej
Dot. otrzym. z f-szy cel.
na finansowanie lub
6260 dofin. kosztow realizacji 300.000 0 0
inwestycji i zakupow
inwest.
Srodki na
dofinansowanie
6291 wlasnych inwestycji 426.408 0 0
gmin pozyskane z
innych Zrodet
Dotacje cel. otrzymane z
budzetu panstwa na
6339 realizacje inwestycji i 28.112 0 0
zakup inw. Wlasne
gmin.
020 Lesnictwo 1.900 2,122 111,68
02001 Gospodarka lesna 1.900 2.122 111,68
Dochody z najmu i
0750 dzierzawy sktadnikow 1.900 2.122 111,68
majatkowych
Wytwarzanie i
400 caopairywanie w 253.000 207.581 82,04
energie elektryczng, gaz ’
i wode
40002 Dostarczanie wody 253.000 207.581 82,04
0830 Wplywy z ustug 251.900 206.765 82,08
0920 Pozostale odsetki 1.100 816 74,18
600 Transport i lgcznosé 328.862 179.472 54,57
60016 Drogi publiczne 328.862 179.472 54,57

gminne




Dotacje celowe
otrzymane od sam. woj.
na zad. biez.
realizowane na podst.
porozumien migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

20.000

20.000

100

2700

Srodki na
dofinansowanie
wlasnych zadan
biezacych pozyskanych
Z innych Zrodet

10.000

10.000

100

6291

Srodki na
dofinansowanie
wlasnych inwestycji
gmin pozyskane z
innych Zrédet

298.862

149.472

50,01

700

Gospodarka
mieszkaniowa

63.255

51.630

81,62

70005

Gospoedarka gruntami
i nieruchomos$ciami

63.255

51.630

81,62

0470

Wplywy z optat za
zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

4.755

4755

100

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majatkowych

37.800

39.511

104,52

0830

Wplywy z ustug

500

645

129

0840

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikéw

majatkowych

20.000

6.551

32,75

0920

Pozostate odsetki

200

168

84,00

750

Administracja
publiczna

177.842

177.678

99,90

75011

Urzedy wojewddzkie

67.000

67.000

100

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realiz. zad.
biezacych z zakresu
adm. rzad. oraz innych
zleconych gminie

67.000

67.000

100

75023

Urzedy gmin

28.332

28.401

100,24

0690

Wplywy z réznych optat

2.882

3.149

109,26

0830

Wplywy z ustug

1.700

1.333

78,41

0840

Wplywy ze sprzedazy
wyrobow i skiadnikow
majatkowych

11.110

11.110

100

0970

Wplywy z r6znych
dochodow

11.740

11.884

101,22

2360

Dochodu j.s.t. zwiaz. Z
realiz. Zadan z zakresu
adm. rzadowej

900

925

102,77

75095

Pozostala dzialalno§é

82.510

82.277

99,71




0970

Wplywy z roznych optat

82.510

82.277

99,71

751

Organy wladzy
paristwowej, kontroli i
ochrony prawa orag
sqdownictwa

10.769

10.769

100

75101

Urzedy naczelnych
Organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwo

890

890

100

2010

Dotacje celowe
otrzymanie z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zleconych gminie

890

890

100

75113

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

9.879

9.879

100

2010

Dotacje celowe
otrzymanie z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zleconych gminie

9.879

9.879

100

756

Dochody od osob
prawnych, od 0sob
Sizyeznych i od innych
Jjednostek nie
posiadajgcych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwiqzane 7
ich poborem

1.138.430

1.100.459

96,66

75601

Wplywy z podatku
dochodowego od oséb
fizycznych

750

946

126,13

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0s6b
fizycznych optacany w
formie karty podatkowej

750

946

126,13

75615

Wplywy z podatku
rolnego, podatku
leSnego, podatku od
czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkéw i oplat
lokalnych od osob
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych.

798.350

774.251

96,98

0310

Podatek od
nieruchomosci

345.700

351.683 |

101,73

0320

Podatek rolny

260.600

243.135

93,29

0330

Podatek lesny

19.570

21.024

107,42

0340

Podatek od $rodkow
transportowych

55.700

46.442

83,37




0360

Podatek od spadkéw i
darowizn

69.000

68.069

98,65

0370

Podatek od posiadania
psOw

60

108

180

0430

Wplywy z optaty

targowej

22.500

18.769

83,41

0450

Wplywy z oplaty
administracyjnej za
czynnosci urzedowe

1.720

1.750

101,74

0500

Podatek od czynnosci
cywilno prawnych

18.500

21.247

114,84

0910

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat

5.000

2.024

40,48

75618

Wplywy z innych optat
stanowigcych dochody
j-s-t. na podstawie
ustaw

65.000

56.027

86,19

0410

Wplywy z optaty
skarbowej

30.000

21.943

73,14

0480

Wplywy z oplat za
zezwolenia na sprzedaz

alkoholu

35.000

34.084

97,38

75621

Udzialy gmin w
podatkach
stanowiacych dochéd
budzetu panstwa

274.330

269.235

98,14

0010

Podatek dochodowy od
0s6b fizycznych

272.179

265.806

97,65

0020

Podatek dochodowy od
0s6b prawnych

2.151

3.429

159,41

758

Rézne rozliczenia

5.270.192

5.270.416

100

75801

Czg$¢ o$wiatowa
subwencji ogélnej dla
jednostek samorzadu
terytorialnego

2.993.041

2.993.041

100

2920

Subwencja ogolna z
budzetu

2.993.041

2.993.041

100

75802

Cze$¢ podstawowa
subwencji ogélnej dla
gmin

20.182

20.182

100

2750

Srodki na uzupeienie
dochodow gmin

20.182

20.182

100

75805

Cze$é rekompensujaca
subwencji ogoinej dla
gmin

51.920

51.920

100

2920

Subwencja ogdlna z
budzetu panstwa

51.920

51.920

100

75807

Czg$¢ wyrownawceza
subwencji ogélnej dla
gmin

2.202.049

2.202.049

100

2920

Subwencja ogolna z
budzetu panstwa

2.202.049

2.202.049

100

75814

Rozne rozliczenia
finansowe

3.000

3.224

107,46

0360

Podatek od spadkow i
darowizn

0

-166




0500

Podatek od czynnosci
cywilno prawnych

-10

0910

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytulu podatkow i optat

-2

0920

Pozostale odsetki

3.000

3.402

113,40

801

Oswiata i wychowanie

145.220

149.236

102,76

80101

Szkoly podstawowe

134.376

135.173

100,59

0690

Wplywy z réznych optat

114

201

176,31

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy ski.
majatkowych

1.750

2.406

137,48

0920

Pozostate odsetki

(WS

57

1900,00

0970

Wplywy z réznych
dochoddw

237

237

100

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezacych gmin

2.265

2.265

100

2033

Dotacje celowe
przekazane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

55.030

55.030

100

2700

Srodki na
dofinansowanie
wlasnych zadan
biezacych pozyskanych
z innych Zrédet

74.977

74.977

100

80110

Gimnazja

9.520

10.063

105,70

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy ski.
majatkowych

3.520

4.063

115,42

2700

Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
pozyskanych z innych
Zrodet

6.000

6.000

100

80113

Dowozenie uczniow do
szkol

1.024

3.700

361,32

0830

Wplywy z ustug

1.024

3.700

361,32

80195

Pozostala dzialalnosé

300

300

100

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

300

100

852

Pomoc Spoleczna

503.507

471.012

93,54




85212

Swiadczenia rodzinne
oraz skladki na
ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

266.148

246.824

92,73

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

259.686

240.369

92,56

6310

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu na

6.462

6.455

99,89

85213

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z
pomocy spolecznej

4.320

4.281

99,09

2010

Dotacje celowe

4.281

99,09

85214

Zasilki i pomoc w
naturze oraz skladki
na ubezpieczenie
spoleczne

150.833

140.174

92,93

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu na
realizacje zadan
biezacych

89.019

87.622

98,43

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezacych gminy

61.814

52.552

85,01

85216

Zasilki rodzinne,
pielegnacyjne i
wychowawcze

2.230

2.226

99,82

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zleconych gminie

2.230

2.226

99,82

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

64.000

64.000

100

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zleconych gminie

24.018

24.018

100

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gminy

39.982

39.982

100




85295

Pozostala dzialalnosé¢

15.976

13.507

84,54

0830

Wplywy z ustug

500

384

76,80

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan
biezacych gminy

12.201

9.848

80,71

2700

Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
pozyskanych z innych
Zrodet

3.275

3.275

100

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

80.139

64.431

80,39

90003

Oczyszczanie miast i
wsi

27.200

11.492

42,25

0750

Dochody z najmu dzier.
sktadnikow
majatkowych

3.000

1.812

60,40

0830

Wplywy z ustug

24.200

9.680

40,00

90015

Of$wietlenie ulic,
placow i drég

52.939

52.939

100

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zleconych gminie

52.939

52.939

100

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

37.500

37.500

100

92116

Biblioteki

37.500

37.500

100

2020

Dot. cel. otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezace
realizowane przez
gming na podstawie
porozumien z organami
administracji rzadowej

1.500

1.500

100

6630

Dot. cel otrz. od samorz.

wojew. na inw. i zak.
inw.

36.000

36.000

100

Ogolem:

8.868.246

7.820.249

88,18




